https://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/AttivitaAutorita/AttiDellAutorita/_Atto?id=1a4e5ca20a778042283b7a58c1ece1d9
http://iwww.giustizia-amministrativa.it/CDS/Normativa/Root/IntranetZone/Skin2.aspx?sid=145048&mode=nice

di assistenza – ARGO RINNOVA 2021 win – per un importo complessivo di euro 10.980,00 

(diecimilanovecentoottanta/00) iva inclusa; 

ATTESO che non sono presenti convenzioni o accordi quadro CONSIP aventi ad oggetto le prestazioni 

oggetto di affidamento e che, essendo l’importo superiore ad € 5.000,00, si deve procedere 

all’approvvigionamento in questione tramite lo strumento di negoziazione MEPA, ai sensi dell’art.

[...]

società può essere esonerata dalla prestazione della cauzione definitiva; 

VISTA la suddetta integrazione con prot. n. 1291 del 12/01/2022 in cui si indica l’esigenza di provvedere 

all’acquisizione di n. 30 licenze e assistenza, nella complessiva somma di euro di euro 10.980,00 

(diecimilanovecentoottanta/00) iva inclusa;  

CONSIDERATO che nel caso di specie non è possibile effettuare indagini di mercato in quanto l’idoneità 

tecnica e la congruità dell’offerta della società Argo Software s.r.l. è stata già valutata dall’Ufficio 

proponente e che, conseguentemente, non si provvede all’accantonamento della quota incentivante di cui